04.07.2025 1 / 2
Telion AG
Rütistrasse 26
CH-8952 Schlieren
+41 (0)44 732 15 11
Canyon Chargeur
universel 18W
Cet adaptateur secteur doté des protocoles
Quick Charge 3.0 et Power Delivery détecte
automatiquement la tension et l'ampérage
requis pour un gadget connecté. Ainsi,
l'adaptateur charge les appareils trois fois
plus vite tout en les protégeant de la
surchauffe et en prolongeant la durée de vie
de la batterie de votre gadget. L'adaptateur
est protégé contre les courts-circuits, les
surintensités, les surchauffes et les
surtensions.
Caractéristiques :
    Adaptateur puissant avec fonction de
charge rapide.
    Port USB-C, PD - 20W
    Port USB-A, QC 3.0 - 18W
    Détection automatique des paramètres de
courant optimaux pour chaque appareil
chargé
    4 types de protection
    Entrée : AC 100-240V
    Sortie 1 : Port USB-C PD, DC 5V/3A,
9V/2.22A,12V/1.67A
    Sortie 2 : Port USB-A, DC 5V/3A, 9V/2A,
12V/1.5A
    Compatible avec la plupart des
smartphones, téléphones portables,
tablettes, PSP, GPS, appareils photo, MP3,
MP4, PDA, etc.
04.07.2025 2 / 2
    Certifications : CE, RoHS
Numéro d'article 6AS-CNE-CHA20W03
Code EAN 5291485008420
PDSF 18.90
B Disponible
Spécifications
Couleur Blanc
Catégorie chargeur universel